
Zarządzenie Nr 13/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 2 lutego 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi sekcji służb socjalnych  
do wykonywania zadań kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114 z późn. zm.),  
art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 966 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  
z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Marioli Siniarskiej – Kierownikowi Sekcji Służb 
Socjalnych w Miejsko-Gminny Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie  
do podejmowania decyzji i wykonywania wszystkich zadań kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zgodnie z obowiązującymi przepisami  
i udzielonymi upoważnieniami. 

§ 2. Wyznaczam Panią Mariolę Siniarską do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie. 

§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne do czasu odwołania. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


